
UCHWAŁA NR XVIII/139/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na 

terenie Gminy Nowy Dwór Mazowiecki w roku 2025. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 

z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne ( t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Określa się, iż sezon kąpielowy na terenie kąpielisk trwać będzie  od 28 

czerwca do 31 sierpnia 2025 roku. 

 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Nowy Dwór Mazowiecki 

obejmujący w roku 2025 Kąpielisko przy Targowisku Miejskim w Nowym Dworze 

Mazowieckim, którego organizatorem jest Nowodworski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki ul. Sportowa 66 – obejmujące do 100 

m długości linii brzegowej o przewidywanej maksymalnej liczbie osób 

korzystających dziennie z kąpieliska szacowanej na około 300 osób. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 

 
Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 
 

/-/ Grażyna Nadrzycka 
 

 
 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

 

     Ustawa z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 

z późn. zm.), w art. 37 ust. 1 i 2 nakłada na Radę Miejską coroczny obowiązek 

określenia, w drodze uchwały, długości sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk, 

które planuje się zorganizować w danym roku na terenie gminy. 

 

Stosownie do art. 37 ust. 3 ww. ustawy organizator kąpieliska do dnia 31 grudnia 

roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte, 

przekazuje burmistrzowi miasta wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk, 

wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na którym planuje utworzyć 

kąpielisko. 

 

W ustawowym terminie, organizator kąpieliska – Dyrektor Nowodworskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji – wniósł do Burmistrza wnioski o umieszczenie 

w wykazie kąpielisk wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych rzeki Narew, 

oraz o określenie długości sezonu kąpielowego. W przedmiotowym wniosku 

wskazano na kąpielisko przy Targowisku Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zawiadomieniem z dnia 20 stycznia br. Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, zgodnie z art. 37 ust. 10 ustawy Prawo wodne, 

przygotował i podał do publicznej wiadomości, na okres 21 dni, projekt uchwały 

w sprawie długości sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Nowy 

Dwór Mazowiecki  w roku 2025. 

Niniejszy projekt uchwały zamieszczono: 

1) w gablocie na ogłoszenia przed wejściem do budynku Urzędu Miejskiego 

przy ul. Zakroczymskiej 30; 

2) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego przy  ul. Zakroczymskiej 

30 ( I piętro, koło pokoju nr 101); 

3) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

Nowego Dworu Mazowieckiego.  

Poinformowano również o możliwości składania uwag do projektu uchwały 

w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miejskiego przy ul. Zakroczymskiej 30 

(I piętro, pokój 113) osobiście, na piśmie lub pocztą elektroniczną  

(sekretariat@nowydwormaz.pl ). 

Zgodnie z art. 37 ust. 12 ustawy Prawo wodne Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki przekazał projekt uchwały wraz z wymaganymi dokumentami 

do zaopiniowania: 

1) Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie; 

2) Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska w Warszawie; 

3) Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

Uzyskano opinie pozytywne. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe należy stwierdzić, że projekt uchwały procedowany 

został zgodnie z wytycznymi wskazanymi w założeniach ww. ustawy Prawo wodne, 

w związku z czym podjęcie  uchwały uznać należy za zasadne. 

mailto:sekretariat@nowydwormaz.pl

